

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Marzipan
Filters Applied:
Printed For:
Date Printed: 24th Apr 2024, 10:40

 Vegetarians  Vegans  Kosher Pareve

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCM390A	Pure Almond Lubeca Marzipan Mediterranean Almonds 52%; Sugar 29%	£10.50	1kg	£10.50/kg	  
SCM392	Lubeca Premium Marzipan Almonds 44%; Sugar 42%	£104.08	12.5kg	£8.33/kg	  
SCM396	Lubeca Marzipan Almonds 26%; Sugar 58%	£8.02	1kg	£8.02/kg	  
SCM401	Pure Almond Marzipan Raw Mass MO Almonds 56%; Sugar 27%; Cuttable	£126.34	12.5kg box	£10.11/kg	
SCM415	Marzipan Modelling Mass Almonds 28%, Sugar 60%	£53.14	6.25kg box	£8.50/kg	